• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba

• Tel: (73) 3688-2146

QUINTA-FEIRA – 21 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 40

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA:

 AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS E ABERTURA DE PRAZOS PARA INTERPOSIÇÃO DE
RECURSOS/ TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023: INTERVENÇÕES DE QUALIFICAÇÃO VIÁRIA NO PERÍMETRO
URBANO DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE – BA.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.piraidonorte.ba.gov.br
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga

2

QUINTA-FEIRA
21 DE MARÇO DE 2024
ANO IV– EDIÇÃO N° 40

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS E
ABERTURA DE PRAZOS PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

TOMADA DE PREÇOS – TP Nº 001/2023

O Município de Piraí do Norte – Estado da Bahia, por meio do Departamento de Licitações e
Contratos, torna público o resultado de julgamento das propostas de preços, referente ao processo
administrativo nº 088/2023, do tipo Menor Preço, Regime de Execução: Empreitada por Preço
Global; Objeto: INTERVENÇÕES DE QUALIFICAÇÃO VIÁRIA NO PERÍMETRO URBANO DO
MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE – BA, decidindo pela classificação da empresa  ALFHA3
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 02.518.547/0001-09, e ainda pela
desclassificação de proposta de preços da empresa DANTAS E PEREIRA
EMPREENDIMENTOS EIRELI – ME, inscrito com o CNPJ sob n° 40.791.267/0001-69, pelos
motivos apresentados com base no parecer opnativo emitido pela assessoria técnica junto ao
departamento de engenharia do município. Desta feita, declara a empresa vencedora do certame
a ALFHA3 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 02.518.547/0001-09,
com valor de R$ 293.996,70 (duzentos e noventa e três mil, novecentos e noventa e seis reais e
setenta centavos). Deste modo, fica concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis para apresentação
de recursos, conforme previsto no art. 109, da lei nº 8.666/93.

Comissão Permanente de Licitação
Piraí do Norte - Ba, 20 de março de 2024.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/

	AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS E
	TOMADA DE PREÇOS – TP Nº 001/2023

		2024-03-21T09:28:25-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182